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Foreldreutvalget (FAU) 
Alle foreldre og foresatte ved Fernanda Nissen skole (FNS) er medlemmer av foreldrerådet. 
Foreldrerådet skal fremme foresattes felles interesser og medvirke til at elever og foresatte 
tar aktivt del i arbeidet for å skape et godt skole -og arbeidsmiljø. Foreldrerådets arbeidsutvalg 
(FAU) er det utøvende organ for foreldrerådet. FAU er bindeleddet mellom foreldrene og 
skolen. Denne årsrapporten gir en innsikt i arbeidet som er gjort for skoleåret 2023/2024. 

FAU-representanter 
Nedenfor følger en oversikt over FAU-representantene i begynnelsen av skoleåret. Det har 
vært noen endringer gjennom året. For eksempel har klassene på både 5. og 7. trinn blitt slått 
sammen, slik at antall klasser ble redusert. 

 

Klasse Navn Klasse Navn 

1A Jørgen Berntsen 4A Håvard Nyseth 

1B Gordon Robert Thomas Clark 4B Linn Kleven 

1C Eini Neby 4C Kristin Lingaas 

1D Pål Jostein Didriksen 4D Sandra Holstad 

2A Marina Djurovic-Andic   5A Frid Fjose Berg 

2B Heidi Hellesvik Ringstad 5B Christina Lukerstuen 

2C Silje Hestevik 5C Ine Eriksen 

2D Benedicte Aas 5D Katia Touileb Abbad 

3A Emilia Andersson-Bakken 6A Tore Buli 

3B Simon Utstøl 6B Lene Ekstrøm 

3C Linda Michelle Bailey og Marianne 
Kristine Bahner 

6C Torstein Voksø Eek 

3D Kristina Marielle Everstam 7A Eilin McCreedy 
Tonje Tangen 

  7B Monica Tjernsmo 

  7C Maria Grimstad 

Møter 
Det er blitt avholdt FAU-møter én gang i måneden med FAU-medlemmene eller vara til stede. 
Fungerende rektor eller rektor, og AKS-leder har deltatt på stort sett alle møter. Agenda er 
sendt ut til FAU-representantene én uke før møtet. Møtene har blitt arrangert ved fysiske 
møter på skolen, tirsdager kl. 17.30-19.30. 
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Styret i FAU 
Styrets oppgaver er å organisere arbeidet i FAU og holde orden på FAUs økonomi. Utenom de 
faste møtene i FAU har styret løpende kontakt med ledelsen på skolen for å drøfte saker som 
dukker opp. Styret i FAU er skoleåret 23/24 sammensatt av: 

▫ Leder: Frid Fjose Berg 
▫ Nestleder: Linda Bailey 
▫ Kasserer: Linn Kleven 
▫ Sekretær: Maria Grimstad 
 

Samarbeidsorganer 
Driftsstyret 
Driftsstyret ved Fernanda Nissen skole består av ansatte ved skolen, politiske representanter 
fra bydelen og foreldrerepresentanter fra skolen. Et driftsstyre er et styre for den enkelte skole, 
og kan sammenlignes med et styre for en bedrift. Målet med driftsstyret er at alle partene skal 
være representerte i et besluttende organ. 

Driftsstyrets oppgaver kretser hovedsakelig rundt skolens budsjett og strategiske plan. 
Budsjettet er delt opp i to deler, det pedagogiske og det driftsmessige. Styrets medlemmer blir 
gjort kjent med skolens midler, kostnader og besparelser. De blir også informert om skolens 
strategiske plan for året. 

Foreldrerepresentanter i driftsstyret skoleåret 23/24 er: 

• Rune Arctander (5A), leder 
• Emilia Anderson Bakken (3A), medlem fra FAU  
• Bente Røsvik (5A), vara 
• Anne Vendelbjerg Møller-Larsen (5D), vara 

Skolemiljøutvalget (SMU)  
Skolemiljøutvalget (SMU) skal bidra til at skolen driver systematisk arbeid for et godt 
skolemiljø. SMU skal være et rådgivende organ for skolen i saker knyttet til dette. SMU består 
av representanter fra elevrådet, politiske representanter fra bydelen, foreldrerepresentanter 
og skolens ansatte. SMU møtes før hvert møte i Driftsstyret for å diskutere og bli enige om 
hvilke tiltak som kan bedre skolehverdagen.  

Foreldrerepresentanter i SMU: 
• Rune Arctander (5A) 
• Maria Grimstad (7C), fra FAU 
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Økonomi  
FAU ved FNS har god økonomi, og har et overskudd på 61 022 kr på konto ved skoleårets slutt. 
FAU har ingen faste utgifter, og inntektene kommer hovedsakelig fra kiosksalg ved 
arrangementer på skolen i regi av FAU. Utgiftene har vært en del høyere enn inntektene dette 
skoleåret som følge av innkjøp av utstyr, leker og reisekort til skolen, samt andre nødvendige 
innkjøp i forbindelse med arrangementer. Overskuddet ønsker FAU å bruke på skolens elever, 
og hvert år vurderer FAU sammen med ledelsen og elevrådet hva pengene skal brukes til.  

Regnskap 
Regnskap for skoleåret 2023/2024. 
 

 
 

Konto Beløp
Inngående saldo 01.08.2023 80 180kr                 

Inntekter
Skolestartfest 5 084kr                    

Kunstutstilling/påskecafè 13 580kr                 

Kiosksalg 17.mai 38 318kr                 

Sum inntekter 56 982kr                 

Utgifter
Innkjøp av utstyr 
Bøtter og spader 1 060kr                    

Fotballer 1 119kr                    

Fire lavvoer + underlag 12 829kr                 

To partytelt 1 298kr                    

Hoppesekker, pølseklyper, sløyfebånd 802kr                        

Rufus-kort til skolen (høst 2023) 15 719kr                 

Rufus-kort til skolen (vår 2024) 5 030kr                    

Sum utstyr 37 857kr                 
Innkjøp til arrangementer
Skolestartfest 1 367kr                    

Julegrantenning 334kr                        

Påskecafè 471kr                        

Mat og drikke 17.mai 15 095kr                 

Diverse 17.mai 4 393kr                    

Sum arrangementer 21 660kr                 
Diverse 
Copyright 3 925kr                    

Leie av pianist julegrantenning 4 000kr                    

Lønnsutgifter 17.mai 3 197kr                    

Blomst 500kr                        

Servering 362kr                        

Avslutning på 7.trinn 4 534kr                    

Omkostninger 106kr                        

Sum diverse 16 624kr                 

Sum utgifter 76 140kr                 

Balanse per 26.06.2024 61 022kr                 
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Inntekter  
Skoleåret startet med en skolestartfest i skolegården som ga en inntekt på 5 084 kr. Før påske 
arrangerte FAU påskecafè med salg av kaker og drikke utenfor klasserommene som ga en 
inntekt på 13 580 kr. Festen i skolegården på 17. mai ga en inntekt på 38 318 kr. Etter at alle 
utgifter i forbindelse med nasjonaldagen var dekket, var det et overskudd på 13 533 kr.     

Utgifter 

I anledning 17. mai kjøpte FAU to nye partytelt til bruk i forbindelse med kiosksalget i 
skolegården samt nye striesekker til hoppesekkeløp. FAU har også sponset skolens elever med 
130 Rufus-kort (reisekort), utstyr og leker. Andre utgifter har blant annet vært et gebyr fra 
Copyright for bruk av et bilde på en 17. mai-invitasjon i 2023. Utover dette har FAU dekket 
lønnskostnader for innleid pianist til julegrantenningen og lønnskostnader for vaktmesteren på 
17. mai, da det var behov for hjelp til en rekke oppgaver på det som ellers var hans fridag. I 
anledning avslutningen til 7. trinn, ble det sponset pizza og brus til elevene. Som takk for all 
hjelp i skoleåret som har vært, ble det kjøpt inn blomster til administrasjonen. Det ble også 
kjøpt inn litt boller og sjokolade til siste FAU-møtet før sommeren.  

Arbeidsgruppene 
I dette skoleåret har det vært fem arbeidsgrupper i FAU som arbeider med hhv. skole- og 
læringsmiljø, trafikk, arrangementer, overgang til ungdomsskole og 17. mai. Under er det en 
beskrivelse av hva de ulike gruppene har jobbet med gjennom skoleåret. 

Skole- og læringsmiljø  
FAU er opptatt av å skape gode møteplasser mellom elever, foreldre og skolen. Dette tror FAU 
vil være positivt for elevene, men også for skole-hjem-samarbeidet. Det at foresatte og elever 
møtes på tvers av klasser kan bidra til å skape et godt felleskap rundt skolen. Videre har FAU 
vurdert hvordan inntektene kan brukes på en måte som gagner elevene på en best mulig måte. 
Skole- og læringsmiljøgruppen har vært i dialog med skolen om hva de har av behov og hva 
elevene ønsker seg. Elevrådet har vært involvert i dette sammen med ledelsen på skolen.  FAU 
har bidratt med finansiering av Rufus-kort til klassene slik at de kan ta kollektiv trafikk på tur, 
og fire lavvoer som klassene kan bruke på tur og overnattinger. Videre har det blitt kjøpt inn 
bøtter og spader til de yngste elevene og fotballer til alle klasser. Vi vil fortsette å være i dialog 
med skolen slik at de pengene vi får inn under arrangementer går tilbake til elevene på en god 
måte.  

FAU oppfordret skolen til søke om tilgang til skolehagen på Geitmyra, noe som ble innvilget 
våren 2024. En skolehage tilhører kommunen og er gratis. Skolen har fått en egen parsell på 
Geitmyra med tilgang til redskaper, jord, planter, potter, frø etc. I tillegg får elevene tilgang til 
hele området på 42 mål, som gjør det mulig å være der hele dagen. Det er mulighet for å grille 
bål der (med tilgang til ved) og de har et utekjøkken. Man kan også legge til rette for å arrangere 
sommeravslutninger og vennegrupper her. Det er blitt plantet poteter, løk, solsikker og bønner 
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før sommeren. Dersom det blir mye sol og lite regn, er det fint om de som tilbringer sommeren 
i byen har mulighet til å gå innom for å vanne litt. Vi håper dette er et tilbud som både elever, 
skole og AKS kan få mye glede av.  

Saker FAU har tatt opp med ledelsen dette året er blant annet:  

• Sikkerhetsrutiner på turdager 
• Uteområder på skolen som må forbedres 
• Hvordan skape et felleskap rund skolen 
• Vold mot ansatte og elever i Osloskolen (etter medieoppslag om situasjonen i Oslo) 
• Nasjonale prøver  

  
Trafikk  
Hjertesoneprosjektet 
I desember 2022 fikk skolen tilbud om å bli en hjertesoneskole. Hjertesone er et samarbeid 
mellom skolen og FAU, Oslo kommune og Trygg Trafikk. Målet med hjertesonen er å gjøre 
skoleveien tryggere for elevene ved å redusere trafikkpågangen rundt skolen ved skolestart og 
skoleslutt. Selve hjertesonen er området hvor skolen og FAU skal jobbe med tiltak for å øke 
trafikksikkerheten og redusere biltrafikken.  
 
Les mer om prosjektet her: https://www.tryggtrafikk.no/opplaering/skole/hjertesone/. 

 
Bilde: illustrasjon av hjertesoneprogrammet 

 
Trafikkgruppen og skolens kontaktperson for hjertesoneprosjektet er assisterende rektor, Lise 
Fliflet-Jacobsen.  

Tiltak som er bestilt og gjennomført gjennom hjertesone i skoleåret 2023/2024:  

• Skoleskilt i Sandakerveien, mellom Nydalen allé og rundkjøringen er satt opp. 

• Skoleskilt i Vitaminveien lages det en skiltplan for, og skiltene er bestilt når skiltvedtaket er 
oppdatert. 

Belysningstiltak/forsterket belysning som er utført:  

• I Vitaminveien ved fotgjengerfeltet ved rundkjøringen Vitaminveien x Nycoveien x Gunnar 
Schjelderups vei ved Storosenteret. 
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• Ved gangfeltet ved Nycoveien 1/Sandakerveien 108.  

• Ved gangfelt i Sandakerveien i rundkjøringen Sandakerveien x Vitaminveien x Kristoffer 
Aamots gate, rett ved skolen. 

Andre tiltak: 

• Oppmerking av fartsgrense «30» i veibanen i Kristoffer Aamots gate er bestilt 

• Fartshump er bestilt i Gunnar Schjelderups vei.  

• Fartsgrenseskilt mangler i Gunnar Schjelderups vei. Her ventes det fortsatt på 
tilbakemelding.  

• I 2023 ble det etablert beboerparkering langs skolen, og dette er et tiltak som ikke har noe 
med Hjertesoneprosjektet å gjøre. Dette har bidratt til at gaten oppleves smalere og mindre 
fremkommelig. Trafikkgruppa har undersøkt om det er noe FAU kan gjøre med dette, men 
Bymiljøetaten svarer det ikke er ønskelig å endre dette vedtaket. Skolen og FAU har 
oppfordret foresatte til å unngå å kjøre til skolen, og for de som må kjøre om å helst bruke 
snuplassen til å slippe av elever av. En mulighet er også å parkere inne i parkeringshuset på 
Lillo gård.  

• Vi har fått henvendelser fra bekymrede foreldre angående trafikksikkerhet i Sandakerveien 
om morgenen rundt skolestart og ettermiddagen ved skoleslutt. Barn som skal til skolen 
kommer inn i området, av og til med dårlig tid, og kommer da inn i et trafikkbilde med både 
varetransport og avfallsbiler (i tillegg til personbiler). FAU har sendt en mail til Meny på Lillo 
gård og bedt om at de vurdere noen enkle tiltak for å redusere trafikkrisikoen knyttet til 
varetransport og avfall på morgenen og ettermiddagen. FAU og skolen følger opp utover 
høsten. 

• Neste aktivitet i planen er å sende innspill om trafikksikkerhetstiltak til bydelen innen 16. 
august. Beboerparkering i Sandakerveien er en av de innspillene som skal sendes både til 
bydelen og Renovasjonsetaten. 

Reflekskampanje 

I forbindelse med refleksdagen i 2023, holdt vi en to-ukers reflekskampanje for alle barna på 
skolen, for å øke bevisstheten rundt bruk av refleks. Kampanjen varte fra 23. oktober til 3. 
november, og gikk ut på at de ulike klassetrinnene på skolen konkurrerte om å ha høyest 
prosentandel brukere av refleks i denne perioden. Klassetrinnene konkurrerte innenfor disse 
gruppene: 1-2. trinn, 3-4. trinn og 5-7. trinn. Vinnerklassene ble 2A, 3A, og 7B. Premien var en 
kinoforestilling hvor barna fikk se “Jul i Skomakergata” i egen sal på Odeon kino, noe som var 
stor stas for klassene som vant. Forestillingen ble sponset av Odeon. 

Arrangementer  

FAU har arrangert flere arrangementer dette skoleåret. FAU ønsker at arrangementene fortsatt 
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videreføres til neste skoleår, slik at det etableres som en tradisjon på skolen. 

Skolestartfest  
Skolestartfesten gikk av stabelen 29. august 2023. Vel gjennomført arrangement med salg av 
popcorn, brus og kaffe, samt musikk og mulighet for frilek for barna i skolegården. 

Julegrantenning  
Julegrantenningen ble arrangert på morgenen, 4. desember 2023, med servering av 
pepperkaker og klementiner mens vi lyttet til nydelig koropptreden av FNS skolekor. 

Påskekunstkafé  
Påskekunstkafé ble arrangert 21. mars 2024.  Elevene hadde laget og hengt opp kunsten sin i 
klasserommene og i korridor slik at familie og venner kunne gå rundt å se den flotte kunsten 
elevene hadde jobbet med samt, kose seg med kaker og kaffe. 

17. mai  
Skolens arrangement på 17. mai ble som vanlig arrangert av foreldre på 4. trinn. FAU-
representanter fra de respektive klassene på trinnet har vært ansvarlig for planlegging og 
gjennomføring. Klassene 4A og 4C var ansvarlig for rigging, rydding og leker, mens klassene 4B 
og 4D var ansvarlige for organisering og bemanning av kiosk og kjøkken. Planleggingen startet 
allerede på høsten 2023 og det har vært jevnlige møter utover våren for planlegging og 
koordinering.  

Arrangementet begynte kl. 08.00 med flaggheising, etterfulgt av sanger fra koret og taler fra 
rektor og elevrådsrepresentanter. Lydanlegget ble satt opp av foreldre og besteforeldre og 
fungerte bedre enn tidligere år. Det ble ikke leid inn musikere denne gangen, og sangene ble 
gjennomført med musikk fra lydanlegg. Det fungerte veldig bra. Elevene som skulle gå i 
barnetoget tok bussen til byen ca. 08.45 og var tilbake ca. 12.30. 

Skolearrangementet startet kl. 12.00 og varte til kl. 14.30. Kioskene var delt inn i fem stasjoner, 
hvor en var dedikert til popcorn og is, og en var dedikert til halal og vegetar. I forkant ble det 
kjøpt inn to nye telt som ble satt opp over to av kioskene. Til neste år så er det anbefalt å kjøpe 
inn flere telt slik at alle stasjonene har beskyttelse mot sol (evt. regn). Det var stor pågang og 
tidvis hektisk for de som betjente kioskene.   

Lekene var som vanlig veldig populære, og alle som gjennomførte fikk premier.  

Vi var igjen veldig heldig med været, og det ble et vellykket arrangemnet med mange fornøyde 
barn og voksne. En stor takk til alle foreldre som bidro med kaker og vakter i forbindelse med 
arrangement.  

Arrangementskomiteen har i etterkant laget en detaljert oppsummering av gjennomføringen 
av arrangementet som vil være til hjelp for planlegging og gjennomføring av neste års 
arrangement. Detaljene ligger i FAU sin Teams-kanal. 
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Ungdomsskole  
Bentsebrua ungdomsskole skal åpne høsten 2024 og vil ta imot elever fra Lilleborg skole og 
Fernanda Nissen skole. Elever som ikke automatisk får plass ved skolen som følge av for 
eksempel endrede inntaksområder, kan søke seg dit. Skolen har kapasitet til 120 elever per 
trinn, men vil starte med kun 8. trinn og fylle på med flere elever i 2025 og 2026. I januar 2024 
fikk FAU vite at den nyansatte rektoren ved Bentsebrua hadde fått ny jobb som 
skoleområdedirektør. Som en følge av dette, blir assisterende rektor satt som fungerende 
rektor, og avdelingsleder blir fungerende assisterende rektor fram til januar 2025.  

FAU-representantene for 7. trinn på FNS tok initiativ til et samarbeid med FAU-
representantene for 7. trinn ved Lilleborg skole. Sammen hadde de to møter samt ett møte 
med fungerende rektor og fungerende assisterende rektor på Bentsebrua ungdomsskole. På 
dette møtet ble FAU ble betrygget om at arbeidet var i rute. Referat ble sendt ut til alle 
foresatte på 7. trinn. FAU har vært opptatt av få etablert et godt skolemiljø på ungdomsskolen 
fra første skoledag og har derfor planlagt et sosialt treff for foresatte og elever allerede før 
sommerferien.  

På avslutningen til 7. trinn kjøpte FAU inn pizza, hvitløksbrød, dipp og brus til elevene. Maten 
ble servert ved langbord i klasserommene. Elevene satt stor pris på maten og stemningen var 
god.  

 


